VI. Necnon ad inquirendum per sacramentum proborum et  
legalium hominum . . . de omnibus quae de jure statutis, ordi-  
nationibus vel consuetudinibus curiae nostrae principalis  
Admiralitatibus ab antiquo inquiri solent vel debent; reosque . . .  
nauceros, marinarios . . . et alios . . . res nauticas quascunque  
exercentes . . . mulctandum, corrigendum . . . ac . . . incarcer-  
andum . . . : fluminaque nostra publica, portus [&c.] infra  
jurisdictionem nostram maritimam . . . pro conservatione tam  
classis nostrae . . . quam piscium in eisdem fluminibus [&c.]  
crescentium<sup>1</sup>, ordinationes et statuta quaecunque in ea parte  
edita debite conservandum, . . . subconservatoresque deputandum  
. . . : necnon ad retia nimis stricta et alia ingenia sive instru-  
menta illicita . . . et exercitatores et occupatores eorumdem . . .  
corrigendum et reformandum.

VII. Atque insuper tam naves quam naviculas guerrinas quam  
quascunque alias naves et naviculas seu vasa quaecunque, pro  
quibuscunque viagiis et negotiis nostris . . . , necnon navigeros,  
nautas seu pilotas . . . et alias personas quascunque pro navibus  
[&c.] idoneos . . . quoties necesse fuerit . . . congregandum, deli-  
gendum . . . et assignandum . . . , prout Magno Admirallo nostro  
[&c.] de tempore in tempus magis expediens visum fuerit.

VIII. Concessimus praeterea . . . Magno Admirallo nostro [&c.]  
. . . potestatem, quoties opus et necesse fuerit, ad nominandum . . .  
et constituendum locumtenentes . . . ac omnes officarios, minist-  
ros sub se necessarios . . . ; Statutaque et ordinationes quas-  
cunque in officio Admiralitatis praedictae statuendum . . . ac ea  
quae fuerint repellenda repellendum; Necnon hujusmodi offi-  
ciarios [&c.] . . . amovere ac alios . . . substituere.

IX. [General clause empowering the Lord High Admiral and  
his deputies to proceed and give sentence &c. in the cases above-  
mentioned within the limits above-mentioned.]

X. Volumus etiam . . . quod praefatus G. M. B. . . . et ejus . . .  
ministri habeant cognitionem et decisionem de wrecco maris  
magno seu parvo, ac de morte submersione, et visu corporum  
mortuorum quorumcunque personarum in mare vel fluminibus

<sup>1</sup> Some words, such as 'supervidendum, et,' seem to be here omitted.

publicis [&c.] submersarum . . . aut aliquo alio modo ibidem ad mortem devenientium : necnon . . . conservationem statutorum<sup>1</sup> nostrorum de wrecco maris et de officio coronatoris annis tertio et quarto Edwardi Primi, atque statutorum<sup>2</sup> de bonis spoliatis super mare venientibus in hoc regnum nostrum Angliae anno vicesimo septimo Edwardi Tertii . . . editorum, atque cognitionem de mahemio in locis praedictis, . . . cum potestate etiam puniendi delinquentes in ea parte quoscunque juxta juris exigentiam et curiae nostrae Admiralitatis . . . consuetudines.